

Avis Financier

LCL ACTIONS DEVELOPPEMENT DURABLE

Les porteurs de parts du Fonds Commun de Placement (FCP) LCL ACTIONS DEVELOPPEMENT DURABLE (FR0000989006), nourricier du fonds AMUNDI VALEURS DURABLES (Part O : FR0013152980), géré par la société de gestion Amundi Asset Management, sont informés de la modification suivante à compter du 31/01/2022.

A cette date, l'univers d'investissement du fonds maître, AMUNDI VALEURS DURABLES, sera corrigé (principalement les entreprises de l'indice MSCI EUROPE IMI et non celles de l'indice MSCI Europe).

Cette modification ne fait pas l'objet d'un agrément par l'Autorité des Marchés Financiers. Les autres caractéristiques de LCL ACTIONS DEVELOPPEMENT DURABLE demeurent inchangées.

Ce changement n'implique aucune démarche spécifique de votre part.

Le Document d'Informations Clés pour l'Investisseur (DICI) ainsi que le prospectus de LCL ACTIONS DEVELOPPEMENT DURABLE sont disponibles sur le site internet : www.sicavetfcp.lcl.fr.

Votre conseiller habituel se tient à votre disposition pour tout complément d'information.